Câmara de Vereadores de Ivaiporã
FONE: 72-1644ESTADO DO PARANÁ

Sr. ^’residente da Camara Municipal de Ivaipora.Exmo.

Indicaçao 067/85

Indico ao Excelentissimo Senhor Flauio

^ereira Teixeira, D.D. Prefeito Municipal de Ivaipora,

que determine ao Serviço de Limpeza Publica, que seja/

efetuada a coleta de lixo na Rua Rio Grande do sul, a

partir do Posto de Mlolas Carnbé indo para a Cereelista/

Miakita, pois ultimamente esse trabalho nao Vem sendo e_
f etuado•

Sala das Sessões, em 13 de junho de 1983.

Criando Buratto

- Vereador

Dust ificativa: Cral em plenário.

Recebidofs
data:

N-.
lya,’Porá#.../J de 0 (>

de :9J3

5

^amara Mumcipal de Ivaipori
Lia« ••ssao r««iizid<a

Em

E N C A MIU H T - S E
.. / f/06 83un.

^ l« 6 1 d etc

«FMÊSSX’
Mil# ttu fit# - ♦ «'lit#*

«Wti» » , :4i
**** ir-i

,«• =9^3

/é> 3
f